
Num. d'ard. 360 Registro Generale Leonforte lì, 13/5/2013

OGGETTO: Attribuzione di encomio per la carriera dell'Ispettore Superiore di Polizia
Municipale Lattuga Bartolomeo.

IL SINDACO

VISTO l'art. 37 del Regolamento di Polizia Municipale, approvato con deliberazione di Consiglio
Comunale n. 4 del 18 gennaio 1996, ai sensi del quale "il Comandante segnala al Sindaco i
dipendenti che si sono distinti per aver dimostrato una spiccata qualità professionale, spirito
d'iniziativa e notevoli capacità professionali";
VISTA la nota n. 930/9853 del 6 maggio 2013, con la quale il Comandante la Polizia Municipale
propone il conferimento di un encomio per la lunga carriera dell'Ispettore Superiore di Polizia
Municipale Lattuga Bartolomeo, collocando a riposo con decorrenza l giugno 2013 e ciò con la
seguente motivazione:

"nel corso della sua carriera iniziata con la qualifica di Vigile Urbano il 27 marzo
1972 e da allora proseguita senza interruzioni nel Corpo della Polizia Municipale di
Leonforte, del quale ha salito tutti i gradi gerarchici, assumendo via via le funzioni
relative al ruolo di Sottufficiale (Addetto al Coordinamento e Controllo) con decorrenza
10 marzo 1983 e di Specialista di Vigilanza con decorrenza 7 novembre 2001, per
essere anche incaricato della Reggenza del posto di Comandante nel periodo compreso
tra il 31 marzo e il 15 novembre 2004. Nel corso di tale carriera, l'Ispettore Superiore
Lattuga Bartolomeo ha servito il Comune di Leonforte dimostrando costante dedizione
al lavoro,attaccamento all'Ufficio, senso del dovere e rispetto per le regole, oltre che
non comuni capacità professionali e d'iniziativa, doti grazie alle quali l'Isp. Sup.
Lattuga Bartolomeo ha contribuito a consolidare l'immagine dell 'intero Corpo della
Polizia Municipale di Leonforte, oltre che dell'Istituzione Comunale dalla stessa
rappresentata ".

VISTO il fascicolo personale dell'Ispettore Superiore Lattuga Bartolomeo;
RITENUTA la proposta di encomio avanzata dal Comandante la Polizia Municipale meritevole di
acco glimento,

DETERMINA

1. CONFERIRE all'Ispettore Superiorè di Polizia Municipale Lattuga Bartolomeo, nato a
Leonforte il 25/5/1948, un ENCOMIO PER LA CARRIERA svolta nell'ambito del Corpo
della Polizia Municipale di Leonforte a partire dal 1972.


	00000001

